
 

 

DPZ.532.21.2025   

POSTANOWIENIE NR 56/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Kórnik na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Kórnik 

ustalonych postanowieniem Nr 131/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Kórnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3088, zm. Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7309, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2615, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4718, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4356, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5660, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 11742, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 940, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7065). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Kórnik. 

   

  

 Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2638



   
Załącznik 

do postanowienia Nr 56/2025 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Kórnik na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kórnik ulice: Adama Asnyka, Aleksandra 

Fredry, Błonie, Krótka, Bolesława 

Leśmiana, Leśna, Adama Mickiewicza, 

Poprzeczna, Poznańska, Mikołaja Reja, 

Juliusza Słowackiego, Stodolna, 

Stanisława Woźniaka. 

Zespół Szkół w Kórniku, 

ul. Poznańska 2, 

62-035 Kórnik 

2 

Kórnik ulice: prof. Stanisława Bodniaka, 

Czereśniowa, Dworcowa, Działyńskich, 

Hugo Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, 

Juliana Tuwima, Osiedle Ignacego 

Krasickiego, Patriotów, Teofili 

Potulickiej, Strzelecka, Staszica, 

Wiatraczna, Antoniego Wróblewskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Władysława 

Zamoyskiego, Zaułek 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kórniku, 

ul. Dworcowa 11, 

62-035 Kórnik 

3 

Kórnik ulice: 20 Października, Aleja 

Flensa, Bolesława Smoczyńskiego, 

Bóżnicza, Edwarda Pohla, Harcerska, 

Jana Kantego, Kolegiacka, Koszykowa, 

ks. Tadeusza Jabłońskiego, Kuśnierska, 

Jana Matejki, Młyńska, Modrzewiowa, 

Osiedle Stefana Białoboka, Parkowa, 

Plac Browarowy, Plac Niepodległości, 

Plac Powstańców Wielkopolskich , 

Pocztowa, Prowent, Stefana Weymana, 

Szkolna, Szarych Szeregów, Średzka, św. 

Floriana, Wiklinowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Zamkowa, Zygmunta 

Celichowskiego, prof. Zbigniewa 

Steckiego. 

Zespół Szkół w Kórniku, 

ul. Poznańska 2, 

62-035 Kórnik 

4 

Kórnik ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, 

Biernacka, Błażejewska, Brzozowa, 

Bukowa, Cmentarna, Dębowa, Droga 

Kalejska, Jagodowa, Jaworowa, Jeziorna, 

Jodłowa, Kalinowa, Kasztelana Jarosta, 

Kościelna, Lipowa, Piaskowa, Plac 

Jesionowy, Rynek, Sosnowa, Szeroka, 

Śremska, Świerkowa, Toplowa, 

Wierzbowa, Wrzosowa, Żwirowa. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kórniku, 

ul. Armii Krajowej 11, 

62-035 Kórnik 

5 Radzewo 

Szkoła Podstawowa w Radzewie, 

ul. Dworzyskowa 3, 

62-035 Radzewo 

6 Biernatki, Dębiec 

Świetlica wiejska w Biernatkach, 

ul. Główna 25, 

62-035 Biernatki 

7 Borówiec ulice: Brzoskwiniowa, Budynek przy ul. Szkolnej 2 w Borówcu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2638



Czereśniowa, Dębowa, Dojazd, Drapałka, 

Gruntowa, Gruszkowa, Kempingowa, 

Klonowa, Kręta, Kwitnąca, Leśna, 

Letnia, Ładna, Łąkowa, Malinowa, Mała 

Rekreacyjna, Morelowa, Na Górce, Na 

Skarpie, Na Uboczu, Nad Jeziorem, 

Ogrodowa, Okrężna, Osiedle Piaskowe, 

Osiedle Zielona Polana, Polna, 

Poznańska, Prosta, Przy Krzyżu, 

Rekreacyjna, Skryta, Szkolna, Śliwkowa, 

Urocza, Uroczysko, Warzywna, 

Widokowa, Wiśniowa, Wiosenna, 

Zacisze, Zakątek, Zakole, Zaułek, 

Zielona, Zielona Dolina, Zimowa, 

Źródlana. 

ul. Szkolna 2, 

62-023 Borówiec 

8 Szczodrzykowo 

Szkoła Podstawowa w Szczodrzykowie, 

ul. Ogrodowa 21, 

62-035 Szczodrzykowo 

9 Dziećmierowo 

Świetlica wiejska w Dziećmierowie, 

ul. Dworcowa 90A, 

62-035 Dziećmierowo 

10 Robakowo 

Szkoła Podstawowa w Robakowie, 

ul. Szkolna 3, 

62-023 Robakowo 

11 Gądki 

Szkoła Podstawowa w Robakowie, 

ul. Szkolna 3, 

62-023 Robakowo 

12 

Borówiec ulice: Borowa, Borowikowa, 

Borówkowa, Buczynowa, Bukowa, 

Deszczowa, Fiołkowa, Główna, 

Graniczna, Grzybobranie, Jagodowa, 

Jesionowa, Jeżynowa, Jęczmienna, 

Karmelowa, Kozakowa, Kurkowa, 

Labirynt Wodny, Leśna Polana, Lisa 

Witalisa, Maślakowa, Nad Potokiem, Pod 

Borem, Pod Lasem, Pieczarkowa, 

Podgrzybkowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Prawdziwkowa, Różana, 

Rydzowa, Skwer Brzozowy, Skwer 

Topolowy, Słowikowa, Sosnowa, 

Spółdzielcza, Strumykowa, Świerkowa, 

Truflowa, Teofila Wolniewicza, 

Wiązowa, Wierzbina, Wrzosowa, 

Zapomniana, Żurawinowa. 

Świetlica wiejska w Borówcu, 

ul. Szkolna 2, 

62-023 Borówiec 

13 

Kamionki ulice: Akacjowa, Biała, 

Brzozowa, Bukowa, Bułankowa, 

Cedrowa, Dębowa, Górna, Grabowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Liliowa, Lipowa, Lisia, 

Łąkowa, Magnoliowa, Modrzewiowa, 

Mostowa numery nieparzyste, Olchowa, 

Orzechowa, Osiedle Azaliowe, Osiedle 

Kresowe, Piotrowska, Platanowa, 

Poznańska numery parzyste od 80 do 

206, Przy Łowisku, Sielska, Sosnowa, 

Szkoła Podstawowa w Kamionkach, 

ul. Mieczewska 36, 

62-023 Kamionki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2638



Stokrotkowa, Topolowa, Tulipanowa, 

Wierzbowa, Wilcza, Wypoczynkowa. 

14 Koninko, Świątniczki, Szczytniki 

Świetlica w Szczytnikach, 

ul. Wspólna 18, 

62-023 Szczytniki 

15 

Kamionki ulice: Agatowa, Bazaltowa, 

Brylantowa, Diamentowa, Dolna, 

Granitowa, Iglasta, Kamienna, 

Kartingowa, Krzemienna, Laskowa, 

Leśna, Leśny Zakątek, Lotnicza, 

Mieczewska numery nieparzyste, 

Modelarzy, Mostowa numery parzyste, 

Murarska, Na Skraju Lasu, Nad Kople, 

Nowa, Opalowa, Powietrzna, Poznańska 

numery od 1 do 68 i numery parzyste od 

70 do 78, Promienna, Rubinowa, 

Siedliskowa, Sielankowa, Spacerowa, 

Spokojna, Szafirowa, Szmaragdowa, 

Szybowników, Świt, Topazowa, Wodna, 

Zacisze. 

Szkoła Podstawowa w Kamionkach, 

ul. Mieczewska 36, 

62-023 Kamionki 

16 Błażejewo, Błażejewko 

Świetlica wiejska w Błażejewie, 

ul. Stanisława Mikołajczyka 46, 

62-035 Błażejewo 

17 Czmoniec, Trzykolne Młyny 

Świetlica wiejska w Czmońcu, 

ul. św. Maksymiliana Kolbe 18, 

62-035 Czmoniec 

18 Czmoń 

OSP Czmoń, 

ul. Strażacka 32, 

62-035 Czmoń 

19 Czołowo 

Świetlica wiejska w Czołowie, 

Czołowo 7, 

62-035 Czołowo 

20 Dachowa 

Świetlica wiejska w Dachowie, 

ul. Okrężna 34, 

62-023 Dachowa 

21 Dworzyska, Konarskie 

Świetlica wiejska w Konarskim, 

ul. Długa 36, 

62-035 Konarskie 

22 Celestynowo, Kromolice, Pierzchno 

Świetlica wiejska w Runowie, 

Runowo 5, 

62-035 Runowo 

23 Prusinowo 

Świetlica wiejska w Prusinowie, 

Prusinowo 1A, 

62-035 Prusinowo 

24 Runowo 

Świetlica wiejska w Runowie, 

Runowo 5, 

62-035 Runowo 

25 Jaryszki, Żerniki 

Świetlica wiejska w Żernikach, 

Żerniki 18, 

62-023 Żerniki 

26 Mościenica, Skrzynki 

Świetlica Wiejska w Skrzynkach, 

ul. Poznańska 19, 

62-035 Skrzynki 

27 

Kórnik ulice: Czołowska, Hipolita 

Trąmpczyńskiego, Jana Wójkiewicza, 

Jakuba Krauthofera, Julii Molińskiej-

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kórniku, 

ul. Armii Krajowej 11, 

62-035 Kórnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2638



Woykowskiej, Kanałowa, Kazimierza 

Fludry, Konarska, Ks. Pawła Steinmetza, 

Księdza Szczepana Janasika, Ks. 

Romualda Żurowskiego, Lisia, Ładna, 

Melchiora Grześkowiaka, Michała 

Wieruszowskiego, Piękna, Plenerowa, 

Prof. Stanisława Błaszkowiaka, Radosna, 

Sarnia, Stanisława Mikołajczyka, 

Stanisława Michałowskiego, Widokowa, 

Wilcza, Wincentego Witosa, Wojciecha 

Droździka, Zwierzyniecka. 

28 

Kamionki ulice: Chabrowa, 

Cynamonowa, Dożynkowa, Dzikiej 

Róży, Dziurawcowa, Jęczmienna, 

Krokusowa, Kwiatowa, Leśne Zacisze, 

Lubczykowa, Makowa, Malwowa, 

Mieczewska numery parzyste, 

Orkiszowa, Piaskowa, Polna, Porannej 

Rosy, Poznańska numery nieparzyste od 

69 do 205, Pszeniczna, Rogalińska, 

Rolna, Rozmarynowa, Rumiankowa, 

Sportowa, Tęczowa, Waniliowa, 

Wichrowa, Wiklinowa, Zawilcowa, 

Zbożowa, Zielna, Żytnia. 

Szkoła Podstawowa w Kamionkach, 

ul. Mieczewska 36, 

62-023 Kamionki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2638


		2025-03-21T11:17:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




